
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 20.8. do 27.8.2023 

 Dnes je 20. neděle v mezidobí, v pondělí je památka sv. Pia X., papeže. V úterý je 
památka Panny Marie Královny, ve čtvrtek je svátek sv. Bartoloměje, apoštola a 
příští neděle je 21. neděle v mezidobí. 

 Ve všedních dnech jsou mše sv. jen ráno v 7:00. Příští neděli (27.8.) už bude 
obvyklý pořad bohoslužeb, tzn. že mše sv. bude i v 11:00. 

 Srdečně zveme na pouť naší farnosti na Vranov v neděli 10.9. Obohacením naší 
pouti bude slavnostní požehnání kříže v kapli v Útěchově a obrazu P. Marie 
v Boží muce. Žehnání začne krátce po 13:00 po příjezdu autobusu, kaple je blízko 
zastávky „Rozcesti“. Po požehnání se vydáme pěšky na Vranov na mši sv., která 
začíná v 15:00.    

 Již za necelý měsíc přistane všem přihlášeným odběratelům do e-mailových 
schránek první číslo Farního newsletteru (zpravodaje). Najdete v něm informace o 
plánovaných akcích ve farnosti, novinky z diecéze i širšího církevního prostředí, 
rozhovory se známými i neznámými členy farnosti, pozvánky k zapojení se do 
farních společenství a aktivit a mnoho dalšího. Vycházet bude každého prvního dne 
v měsíci a dostupný bude také na webu farnosti a Facebooku. Přihlásit k odběru se 
můžete na webových stránkách farnosti nebo prostřednictvím QR kodu. 

 Svatební ohlášky. V sobotu 2.9. přijmou v našem kostele sv. manželství Josef 
Květoň a Pavla Kvasnicová a následující sobotu 9.9. Stanislav Bartoš a Eva 
Přehnalová. 

 První neděli v září (3.9.) bude setkání pastorační rady farnosti. Vzadu v kostele je 
umístěna schránka, do které můžete vhodit své připomínky, náměty, či prosby. 

 Během prázdnin je vždy přítomen jeden z nás salesiánů. V případě potřeby se 
můžete obrátit na něj osobně nebo volejte na tel. 739 998 466.             


